RELATA MEZZO P.E.C.

et el Prot N 45 334
Citta di Modica pe_ 91 SEL W8

www.comune.modica.gov.it
Presidenza del Consiglio Comunale

A1 Sigg. Consiglieri Comunali

Al Sindaco

All’ Amministrazione comunale

Al Segretario Generale

Alla Segreteria Generale

Al comando Polizia Municipale

Al Servizio Uscieri

Al Collegio dei Revisori dei Conti

All’ Assessorato Regionale alla Famiglia,
Politiche sociali ed alle Autonomie Locali
Alla Prefettura di Ragusa

Al Commissariato di P.S. di Modica

Al Comando Stazione Carabinieri di Modica

LORO INDIRIZZI

Oggetto : Consiglio Comunale, in sessione urgente e pubblica, convocazione
del 25.09.2023 ore 19:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti gli artt. 58 e 60 dello Statuto Comunale;
Visti gli artt. 30, 31 e 32 del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale, in seduta urgente e pubblica, nella sala delle adunanze
di Palazzo S. Domenico, per lunedi 25.09.2023 ore 19:00 per la trattazione degli argomenti
nell’unito ordine del giorno;

Il presente avviso vale come invito a tutti i Consiglieri Comunali a parteciparvi. La presente ¢
trasmessa, altresi all’ Amministrazione, al fine di assicurare la presenza di rito, ed alle figure



Dirigenziali le quali sono invitate a partecipare alle sedute, con le medesime modalita dei Consiglieri

comunali;

COMUNICA che gli atti relativi al punto all’ O.d.g. sono depositati in ostensione presso I’Ufficio di
Presidenza, nei giorni, e nelle ore di ufficio, a disposizione dei Consiglieri, € sono stati trasmessi
loro, a mezzo P.E.C istituzionale, nei termini previsti.

COMUNICA, altresi che la mancanza del numero legale — ai sensi dell’art.30 della Legge
Regionale 6.3.1986, n.9 — comporta la sospensione di un’ora della seduta e qualora dopo la ripresa
dei lavori non si raggiunga — o venga meno di nuovo- il numero legale, la seduta ¢é rinviata al giorno
successivo alla stessa ora della presente convocazione, con il medesimo o.d.g e senza ulteriore
avviso di convocazione.

ORDINE DEL GIORNO

1. Proposta di deliberazione avente ad oggetto: “ Ditta Falla Guglielmo s.a.s. — richiesta permesso
di costruire per la demolizione e ricostruzione di fabbricato gia destinato ad uso
artigianale/commerciale, originariamente approvato in variante al P.R.G.. con delibera del C.C.
n. 39/2007 e cambio di destinazione a commerciale per la vendita di prodotti alimentari e non,
sito in via fosso Tantillo Pirato Quartarella n. 22 — Approvazione proposta di presa d’atto e
condivisone del Consiglio comunale;

2. Ditta FILIGEST srl - richiesta di permesso di costruire prot. n.4092/2020 per un intervento di
ristrutturazione edilizia mediante demolizione di un fabbricato ubicato nel corso Sandro Pertini.
Richiesta applicazione deroga prevista dal comma 13 dell’art. 32 del Regolamento edilizio tipo
unico di cui alla L.R. n.16/2016 adottato con Delibera Del Consiglio Comunale del 28/12/2022
(ex art. 20 del R.E.C. di cui al D.D.G. n. 217/2017).

Dalla Residenza Municipale

Il Presidente del Consiglio Comunale

/:aﬁ%“&“%ﬁfﬁ?ﬁ*@

4




